ISTITUTO STATALE DI ISTRUZION UPERIORE MAGRINI MARCHETTI
GEMONA DEL FRIULI  UDINE

Prot. 5070/C 23 CIG ZF91992EC8 Gemona del Friuli 8/6/2016
OGGETTO- CUP J66J15001620007-Realizzazione di un ambiente digitale evoluto.
Modifica determinazione dirigenziale prot.3772/C23 del 22/04/2016
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la propria determinazione prot.3772/C23 del 22/04/2016 relativa al progetto in oggetto, con
la definizione del quadro economico e del finanziamento del progetto nonché delle modalita di
acquisizione delle forniture
ATTESO che la realizzazione dell'intervento nel suo complesso avviene con la integrazione del
finanziamento autorizzato con risorse a carico dell'Istituto di euro 2.426,00 da destinare ai lavori di
adeguamento arredi, attrezzature e impianti ,per la parte non effettuata dall'Ente proprietario dei
locali scolastici
RITENUTO sulla scorta delle indicazioni contenute nel Manuale per la Gestione Informatizzata dei
Progetti messo a disposizione da parte del'INDIRE per conto della Autorita di Gestione di
mantenere separate la gestione delle risorse economiche disponibili in relazione all'origine delle
stesse e conseguentemente di rideterminare il quadro economico entro i limiti quantitativi autoriizati
utilizzando anche disponibilita relative a somme a disposizioni non necessarie per l'incremento delle
disponibilita destinate alle forniture
RITENUTO conseguentemente di provvedere alla modificazione della propria determinazione di cui
in esordio, con la sostituzione dell'art.1 della stessa
Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 6 del 21/4/2016 di approvazione della variazione n.3
al Programma Annuale 2016
DETERMINA
L'art.1 della propria determinazione prot.3772/C23 del 22/04/2016 ¢' sostituito dai seguenti:
" 11 quadro economico del progetto approvato con deliberazione del Consiglio di Istituto n.4 del
17/11/2015 ¢ rideterminato come segue:
A) Fornitura attrezzature e materiali Euro 21.020,00
(Lotto 1 Attrezzature acquisibili mediante CONSIP Euro 18.365,00 Lotto 2 Attrezzature

non comprese in convenzioni CONSIP Euro 2.655,00)

gz R s —— —
= it BB Z 3 -,
1 i i L T &5 N 4 3. Ministero delllstruzione, dell'Universita e della Ricerca

e (4 A '%m;;mme tnpe hngammzine

ol s e =, E ! : i Direzione Generale per intervent! in matera di edilizia
IRB {;‘}U ioi Uﬁ%?&“ ii / Vi ; U LY scolastica, per T gentione del fondi strutturali per
NIk W G i N 37 Tistruzione e per lnnovazione dightale

UfﬂllV

EUROPEl [ 2014- 2020

UNIONE EUROPEA MIUR



B) Spese generali Euro 980,00
(di cui spese generali Euro 100,00;Spese per la pubblicita Euro 440,00,
Spese per il collaudo Euro 220,00 ; Spese per l'addestramento Euro 220,00)
TOTALE GENERALE Euro 22.000,00
Al finanziamento della predetta spesa si provvede mediante Euro 22.000,00 di cui alla

autorizzazione e all'impegno in premessa”

ART.1 bis
(Spesa per adeguamenti impianti e attrezzature)

Per la realizzazione degli interventi di adeguamento degli arredi, attrezzature ed impianti necessari
alla compiuta fruizione e connessione del nuovo ambiente digitale evoluto,per la parte non
realizzata dall'Ente proprietario dei locali e in attuazione della deliberazione del Consiglio di Istituto
n.6 del 21/4/2016, & approvata la spesa di euro 2.426,00.
Per le forniture si provvedera mediante affidamento diretto, previa verifica delle disponibilita su
catalogo MEPA." -

B IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Graziella Covre

\{({1&&,

,,,,,,

7= 7 = Z IR T
E" IQ J x) | E G £ oL dellstruzione, dell della R
i : 5 7 B 3 Y o X:\% Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

Dipartimento per la Programmazione

§ i3
e R s e B Y x i 1 1 k Direzione Generale per intervent! in materia di edllizia
Jr ﬂ LQ ‘l )} g E tj g,ﬁ g‘é E E 8 y AN 3 { }\;g{' '} scolastica, per la gestione del fondi strutturali per
i “ 2 Wi R f 7 b \ § AN A2 listruzione e per I'innovazione digitale
E . . Ufficto IV

EUROPEI | 2014-2020 ~

UNIONE EUROPEA MIUR




